Contrabētes vō aliaz dioce. su
per p̄tractibus inuis in remēsi. di
oce. ab eisdē nisi inueniant ibidez
trabere corā se nō debēt inuitos l. j.
in possessione bonoz que ibi ha
bent etiā cum alibi copiā fut faciūt

niri. ff. de iudi. l. beres absens. s. illi sciendū. s. eo. dilecti. ibi eni cō
tractū nō vtiqz eo loco intelligit quo negociū gestū est s. quo pe
cunia est solueda. ff. de h. auc. in. pos. l. iij. & hic reprobari videtur
due opi. doctoz legū. quoz quidā dixerūt qz ratione p̄tractus via

si corū auctoritate citati cōparere
contenant: possint missionem face
re cōtra eos: uel si forte maliciose
seip̄os occultent: ne citatio perue
niat ad eosdē decernere faciendaz
in possessionē bonoz: que in alia e
tiā dioecsi obtinere noscūt: s. tūc
loci dioecanus ad denunciatōne
ip̄oz faciet huiusmodi missionē.
Nec clericos suos mittat ad suf
fraganeoz suoz dioec. pro imēdis
uel recognoscendis contractibus
corā ip̄is: nec eorundē suffragane
oz subditos cōpellant corā se oc
casionē huiusmodi iuri stare.

Itaqz potest archiep̄scopus ip
se in suorum suffraganeoz officia
les & subditos pro eo qz uocati ab
ip̄o nolunt querelantibus in sua
p̄sentia responderē ecclesiasticā
exercere censuram.

Dem. octauus.

Seculares iudices qui l. j. ip
sis nulla competat iurisdicō
in hac parte: personas ecclesiasti
cas ad soluendū debita: super qui
bus corā eis contra ipsas earum
exhibentur littere: uel probatiōes
alie inducunt: damnabili p̄sum
ptione cōpellunt: a temeritate hu
iusmodi per locozum ordinarios
censura ecclesiastica decernimus
compescendos.

Dem.
Am. L. laic⁹ p quo soluiti

qz si aberat latitandi animo iudex vbi reperiebatur tenebatur remit
tere. alias debent possideri bona expeditum est ut hic uidet.

Forū. archiep̄scopi uel officiales.

Moscun. ipsi p̄trabentes. dicebāt quidā qz nullo casu iudex h
decernere poterat: quoz hic reprobat op̄i. & de hoc per hosti. in
summa. eo. ti. s. ij. v. item ratione cōtractus.

Ep̄scorum. archiep̄scopi & officiales.

Faciet. ad idem. s. eo. postulasti.

Pro inuidis. i. faciendis uel incipientis.

**Recognoscendis. tangit consuetudinē Francie vbi fiūt tales re
cognitiones. & concor. ad hoc. s. de iurepa. relatum.**

**Huiusmodi. qz. l. inierunt uel recognouerūt cōtractū corā illis.
Officiales. l. j. eni idē sit cōsistoriū ep̄i & officialis sui. ut. j. de ap.
romana. nō tñ iurisdictionē hz in officialē ep̄i. ut. s. e. s. ij. z. iij.**

**Seculares iudices. Iudex secularis qui vult clericū cōpellere
ad debita etiā liquida soluēda p̄ ecclesiasticū iudicēz desistere
p̄pellat. fuit tracta de si. decre. exuagātis q̄ incipiebat: qz & p̄tingit.**